

Stop39 Erhvervs- & Transportcenter A/S

Trafikcenter Alle 4
4200 Slagelse
CVR-nr. 20976802

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Svend Aage Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stop39 Erhvervs- & Transportcenter A/S
Trafikcenter Alle 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 20976802
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 58502121
Telefax: 50502127
Hjemmeside: www.stop.dk
E-mail: info@stop39.dk

Bestyrelse

Jens Grønkjær, formand
Steen Hylleholt Christensen
Niels Mosegaard
Mogens Dahl-Nielsen
Svend Aage Nielsen

Direktion

Steen Hylleholt Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter salg og udlejning af centrets grunde samt drift af centerbygning indeholdende diverse fællesfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 176 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 16.421 t.kr.

Som forventet er der i 2016 ikke solgt grundstykker, således at indtægtsgrundlaget primært udgøres af bidrag fra udlejning af lokaler i servicebygningen mv.

Der forventes et underskud i 2017, såfremt der ikke bliver solgt grundstykker i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		437.747	584
Distributionsomkostninger		(680)	(4)
Administrationsomkostninger		<u>(309.904)</u>	<u>(328)</u>
Driftsresultat		127.163	252
Andre finansielle indtægter		52.252	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(403.734)</u>	<u>(492)</u>
Resultat før skat		(224.319)	(240)
Skat af årets resultat	1	<u>48.709</u>	<u>51</u>
Årets resultat		<u>(175.610)</u>	<u>(189)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(175.610)</u>	<u>(189)</u>
		<u>(175.610)</u>	<u>(189)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>9.821.461</u>	<u>10.146</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>9.821.461</u>	<u>10.146</u>
Anlægsaktiver		<u>9.821.461</u>	<u>10.146</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>18.291.562</u>	<u>18.291</u>
Varebeholdninger	3	<u>18.291.562</u>	<u>18.291</u>
Andre tilgodehavender	4	<u>310.665</u>	<u>2.255</u>
Tilgodehavender		<u>310.665</u>	<u>2.255</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.602.227</u>	<u>20.546</u>
Aktiver		<u>28.423.688</u>	<u>30.692</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	6.800.000	6.800
Reserve for opskrivninger		4.476.058	4.476
Overført overskud eller underskud		<u>5.144.549</u>	<u>5.320</u>
Egenkapital		<u>16.420.607</u>	<u>16.596</u>
Udskudt skat	6	<u>560.990</u>	<u>610</u>
Hensatte forpligtelser		<u>560.990</u>	<u>610</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.218.761</u>	<u>7.421</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.218.761</u>	<u>7.421</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	211.089	208
Bankgæld		3.645.051	5.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.750	63
Anden gæld		<u>225.440</u>	<u>104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.223.330</u>	<u>6.065</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.442.091</u>	<u>13.486</u>
Passiver		<u>28.423.688</u>	<u>30.692</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.800.000	4.476.058	5.320.159	16.596.217
Årets resultat	0	0	(175.610)	(175.610)
Egenkapital ultimo	6.800.000	4.476.058	5.144.549	16.420.607

Noter

▼ Bruttofortjeneste/-tab - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(48.709)	(51)
	(48.709)	(51)

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.139.342
Kostpris ultimo	14.139.342
Af- og nedskrivninger primo	(3.993.701)
Årets afskrivninger	(324.180)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.317.881)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.821.461

3. Varebeholdninger

Varebeholdninger er grunde til videresalg.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	310.665	2.255
	310.665	2.255

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	6800	6.800.000
	1.000		6.800.000

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	859.010	825
Varebeholdninger	784.776	785
Fremførbare skattemæssige underskud	(1.082.796)	(1.000)
	560.990	610

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	211.089	208	7.218.761	6.485.076
	211.089	208	7.218.761	6.485.076

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld med restgæld 7.765 t.kr. er sikret med pant i ejendom med regnskabsmæssig værdi 9.821 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 52.370 t.kr. i grundareal og servicebygning med regnskabsmæssig værdi 28.113 t.kr.
